
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

Area Affari generali 
 
Determinazione del Responsabile del servizio n. 195  del  18.05.2012   
 

OGGETTO:  C.C.N.D.E.LL. – Anno 2009-2010 – Liquidazione retribuzione di risultato 
Responsabile di settore. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
VISTO la determinazione del responsabile del settore Affari generali del Comune di Patti n. 82/2012 con la 
quale viene liquidata a favore del Rag. Pontillo Nunzio la somma di €. 3.769,05 oltre contributi €, 320,37 ed €. 
897,03 per contributi INPDAP; 

DATO ATTO che il superiore dipendente ha prestato servizio presso il Comune di Patti, giusta convenzione 
stipulata tra i due comuni; 

CONSIDERATO che il Comune di Patti ha proceduto alla liquidazione della somma complessiva di €. 
4.986,45, come sopra ripartito, tramite accredito sul conto corrente del Comune di Montagnareale;  

RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione; 

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 

1. di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del Responsabile del 
Servizio finanziario Rag. Pontillo Nunzio di €. 3.769,05, oltre contributi ed €. 320,37 ed €. 897,03 per 
contributi INPDAP; 
2. di imputare la spesa come segue: €. 4.666,08 al titolo 1, servizio 1, funzione 3, intervento 1 del bilancio di 
previsione 2012 ed €. 320,.37 al titolo 1, servizio 1, funzione 3, intervento 7 del bilancio 2012; 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
     (f.to Antonello Cappadona) 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 

Lì, 18.05.2012 
 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

 
 

Il Sindaco 
                          f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 


